

místostarosta

From: d.tausche@seznam.cz [<mailto:d.tausche@seznam.cz>]
Sent: Tuesday, November 18, 2014 8:59 AM
To: podatelna@homoleupanny.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o zaslání kopií:

1) přehledů provedených pěstebních prací podle jednotlivých výkonů týkajících se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014

2) přehledů prodaného dřeva podle sortimentů týkajících se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

d.tausche@seznam.cz

Daniel Tausche

[Redacted]

[Redacted]

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=

=

=

Dobrý den

Obecní úřad Homole u Panny prodlužuje u Vaší žádosti lhůtu na poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. a to dle § 7 písm. c) uvedeného zákona, neboť aby bylo podání informace úplné je nutná konzultace materiálů s Odborným lesním technikem.

Jaroslav Hála

místostarosta

From: d.tausche@seznam.cz [mailto:d.tausche@seznam.cz]
Sent: Friday, November 28, 2014 12:52 PM
To: Podatelna Homole u Panny
Subject: RE: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

sdělení o prodloužení lhůty považuji za neúplné, neboť mě nebyly sděleny důvody z jakých byla lhůta prodloužena ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kdy odůvodnění prodloužení lhůty zákon vyžaduje.

S pozdravem

Daniel Tausche

----- Původní zpráva -----

Od: Podatelna Homole u Panny <podatelna@homoleupanny.cz>

Komu: d.tausche@seznam.cz

Datum: 28. 11. 2014 12:14:04

Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

Tímto Vám sdělujeme, že Obecní úřad Homole u Panny jako povinný, prodlužuje dle zák. č. 106/1999 Sb. lhůtu pro vyřízení Vaší žádosti o poskytnutí informace, podanou elektronicky na podatelnu OÚ dne 18.11.2014 v 08:59 hodin.

Jaroslav Hála

Podatelna Homole u Panny

Od: Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]
Odesláno: 15. prosince 2014 13:19
Komu: Tausche D.
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Pěstební činnost.pdf; Těžba 2007 - 2013.pdf

Dobrý den

V příloze Vám zasíláme přehled provedených pěstebních prací a přehledy prodaného dřeva podle sortimentů. Tak jak jste žádal a omlouváme se za zpoždění poskytnutí informace.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou

Jaroslav Hála
místostarosta

From: Podatelna Homole u Panny [mailto:podatelna@homoleupanny.cz]
Sent: Monday, December 01, 2014 3:06 PM
To: 'd.tausche@seznam.cz'
Subject: RE: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

Omlouváme se, samozřejmě se jedná o § 14 odst. 7 písm. c) z.č. 106/1999 Sb.

Jaroslav Hála
místostarosta

From: d.tausche@seznam.cz [mailto:d.tausche@seznam.cz]
Sent: Monday, December 01, 2014 2:03 PM
To: Podatelna Homole u Panny
Subject: RE: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

tímto bych Vám chtěl sdělit, že zákon č. 106/1999 Sb. neobsahuje v § 7 písm. c)

S pozdravem

Daniel Tausche

----- Původní zpráva -----

Od: Podatelna Homole u Panny <podatelna@homoleupanny.cz>
Komu: d.tausche@seznam.cz
Datum: 1. 12. 2014 13:53:03
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.